ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 27.11.2020 № 484-Ст/зф

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 8/ВО от 26.11.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 29 декабря 2020 года в Каспийский институт морского и речного транспорта имени генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина -
Астраханский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на 1  курс  на  обучение по  образовательным программам высшего  образования -   по  совокупности программ
специалитета:   Судовождение  на  внутренних  водных  путях  и  в  прибрежном  плавании  с  правом  эксплуатации  судовых  энергетических  установок,
Судовождение  на  морских  и  внутренних  водных  путях  в  пределах  специальности  26.05.05  "Судовождение"  на  основании  уведомления  о  намерении
обучаться,  аттестата о среднем общем и (или) диплома о среднем профессиональном  образовании на заочную  форму обучения на места в пределах
общего  конкурса  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  как  прошедших  по  конкурсу  и  представивших  заявление  о  согласии  на
зачисление следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные баллы Шифргод вид
1 2 3 4 5 6 7

1 Ташкадаев Эдуард Дамирович 04.04.1997 07.06.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 282 ЗС-20-6148

2 Власов Дмитрий Сергеевич 11.09.1987 30.04.2007 ГОУ "Профессиональное
училище №28" г.Вологограда 281 ЗС-20-6068

3 Ибрагимов Фарид
Вилединович 29.04.2001 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний

Новгород 280 ЗС-20-6497

4 Курбанов Султан Велибекович 13.08.1999 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 279 ЗС-20-3028

5 Банников Руслан Федорович 30.11.1993 16.04.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 278 ЗС-20-6137

6 Сахнин Владислав
Владимирович 16.05.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" Нижний

Новгород 277 ЗС-20-6113

7 Ляпин Андрей Васильевич 05.07.2000 02.03.2020
ГБПОУ Самарской области
"Поволжский государственный
колледж" г.Самара

276 ЗС-20-5909

8 Стасевич Давид Алексеевич 21.01.1998 07.07.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 275 ЗС-20-5968

9 Козиков Денис Александрович 04.08.1998 01.07.2018 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 274 ЗС-20-4266

10 Скубба Николай Сергеевич 29.02.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 273 ЗС-20-5904

11 Куликов Никита Алексеевич 13.01.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 271 ЗС-20-2525

12 Гордеев Никита Михайлович 10.01.2000 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г. Нижний
Новгород 270 ЗС-20-4386

13 Сафонов Александр
Александрович 07.07.1971 28.11.1995 Каспийское мореходное училище 265 ЗС-20-2420

14 Сидоров Руслан Викторович 23.12.2000 28.06.2019 ГБПОУ АО "АГКПТ" г.Астрахань 262 ЗС-20-4253

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:  Каспийского  института  морского  и  речного  транспорта  имени
генерал-адмирала  Фёдора  Матвеевича  Апраксина  -  Астраханского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема  абитуриентов  и
профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.

3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Каспийского института морского и речного транспорта имени генерал-адмирала
Фёдора Матвеевича Апраксина - Астраханского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову О.И.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"